
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας   

Εκπαίδευσης  Μαγνησίας σχολικού έτους 2021-2022» 

 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Μαγνησίας,  έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄παρ.8 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-

1985), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/1996, τ. Α’) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/2010, τ. Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως αυτές αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ. Α΄) «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ. 170405/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/ τ.Β') Υπουργικής 

Απόφασης με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 61699/Ε2/26-05-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 

Υπουργική Απόφαση τοποθέτησης προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 31159 / Ε2 / 18-3-2022 (ΑΔΑ: 9ΒΟΟ46ΜΤΛΗ-ΔΞ9) με θέμα: 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 

έτους 2022». 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΠΥΣΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Βόλος, 14-06-2022   
Αρ. Πρωτ. : Φ.11.2/5896 
 

Ταχ. Δ/νση      :        Ανθ. Γαζή  164      
            
                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

    

Τ.K. - Πόλη :        38221 – ΒΟΛΟΣ  
Πληροφορίες :        Βοδενώτου Χρυσοπηγή  
Τηλέφωνο       :        24210 25711  
Ιστοσελίδα :        https://dipe.mag.sch.gr  
E-mail             :        mail@dipe.mag.sch.gr  

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



9. Τη με αριθμ. πρωτ. 31146/Ε2/18-3-2022  ( ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ) με θέμα: 

«Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε 

Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και 

Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 2022».  

10. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην  υπ΄ αριθμ.      

10/03-05-2022 Πράξη του (Θέμα 2ο) με θέμα: «Κύρωση πίνακα οργανικών κενών  

που αφορούν στις οργανικές υπεραριθμίες κλάδων ΠΕ71 (Δάσκαλοι Ειδικής 

Αγωγής), ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) & ΠΕ 70 (Δάσκαλοι) Α΄ Μαγνησίας».  

11. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην  υπ΄ αριθμ. 

11/09-05-2022 Πράξη του (Θέμα 2ο) με θέμα: «Τοποθέτηση οργανικά 

υπεράριθμων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ11, ΠΕ70, ΠΕ71 περιοχής Α΄ Μαγνησίας». 

12. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην  υπ΄ αριθμ.      

11/09-05-2022 Πράξη του (Θέμα 3ο) με θέμα: «Κύρωση αναμορφωμένων πινάκων 

οργανικών κενών Γενικής Παιδείας & Ειδικής  Αγωγής περιοχών Α΄ & Β΄ 

Μαγνησίας» 

13. Τη με αρ. 3η /08-02-2022 (θέμα 4ο)  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, που αφορά 

στην ένταξη εκπαιδευτικών σε Ειδικές Κατηγορίες κατά τη διαδικασία 

μεταθέσεων-βελτιώσεων. 

14. Τις υποβληθείσες αιτήσεις - δηλώσεις εκπαιδευτικών, περιοχών Α΄ και Β΄ της 

Δ.Π.Ε. Μαγνησίας, που επιθυμούν  Βελτίωση θέσης/ Οριστική τοποθέτηση σε 

οργανικά κενά σχολικών μονάδων. 

15. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην  υπ΄ αριθμ.      

12/18-05-2022 Πράξη του (Θέμα 1ο) με θέμα: «Βελτίωση θέσης - Οριστική 

τοποθέτηση εκπ/ών Γενικής Παιδείας & Ειδικής Αγωγής, κλάδων ΠΕ05 (Γαλλικής), 

ΠΕ06 (Αγγλικής), ΠΕ07 (Γερμανικής), ΠΕ08 (Εικαστικών), ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής), 

ΠΕ60 (Νηπιαγωγοί), ΠΕ70 (Δάσκαλοι), ΠΕ79.01 (Μουσικής) και ΠΕ91 (Θεατρικής 

Αγωγής), ΠΕ60 (Νηπιαγωγοί ΕΑΕ), ΠΕ70 (Δάσκαλοι ΕΑΕ) και ΠΕ71 (Δάσκαλοι 

Ειδικής Αγωγής) περιοχής Α΄ & Β΄ της  Δ/νσης  Π.Ε. Μαγνησίας».  

16. Τις συμπληρωματικές αιτήσεις - δηλώσεις εκπαιδευτικών, περιοχών Α΄ και Β΄ της 

Δ.Π.Ε. Μαγνησίας, που επιθυμούν  Βελτίωση θέσης/ Οριστική τοποθέτηση σε 

οργανικά κενά σχολικών μονάδων (Β΄ Φάση). 

17. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην  υπ΄ αριθμ.      

13/23-05-2022 Πράξη του (Θέμα 1ο) με θέμα: «Οριστική τοποθέτηση εκπ/ών 

Γενικής Παιδείας & Ειδικής Αγωγής, περιοχών Α΄ &  Β΄ της  Δ/νσης  Π.Ε. 

Μαγνησίας (Β΄ φάση)». 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
            Τοποθετούμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, περιοχών Α΄ &  Β΄ Μαγνησίας, βάσει 

των δηλώσεων - αιτήσεων και του συνόλου των μορίων τους, σε οργανικά κενά σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης  Π.Ε. Μαγνησίας για το σχολικό έτος 2021-2022, ως εξής: 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ (13501) Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 11(ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ) 

Α/Α 
Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός 
Παλαιά 

Οργανική θέση 
Νέα Οργανική 

θέση 
Σύνολο 
μορίων 

1 597456 ΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
Δ.Σ.ΑΙΣΩΝΙΑΣ-

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 
125,6 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ (13501) Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 70(ΔΑΣΚΑΛΟΙ) 

 

Α/Α 
Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός 
Παλαιά Οργανική 

θέση 
Νέα Οργανική θέση 

Σύνολο 
μορίων 

1 554981 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Δ.Σ. ΙΩΛΚΟΥ 226,75 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ (13501) Α΄ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 71(ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 

 

Α/Α 
Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός 
Παλαιά Οργανική 

θέση 
Νέα οργανική 

Σύνολο 
μορίων 

1 708167 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

(ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 

Δ.Σ. 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

Τ.Ε. 
73,05 

2 708097 ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

(ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 

3ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
Τ.Ε. 

58,3 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



 

 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 05(ΓΑΛΛΙΚΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσ

ης 

1 219180 ΨΑΡΑ ΜΑΛΑΜΩ ΠΑΡΙΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 
Όχι 169,49 

2 198398 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ- 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

Όχι 155,47 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 06(ΑΓΓΛΙΚΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσ

ης 

1 623030 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 142,96 

2 622946 ΚΟΥΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Δ.Σ. ΑΦΕΤΩΝ Όχι 106,17 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 

07(ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 224467 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 77,3 

 

 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 08 
(ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 713395 ΜΠΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 58,74 

2 713328 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 
Όχι 56,36 

3 713393 ΜΙΜΗΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
22ο  Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

(Χ.Δ.) 
Όχι 36,44 

 

 

 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 11 
(ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 592605 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 161,86 

2 227872 ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ (ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ) 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 157,31 

3 589945 ΣΟΥΡΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 142,17 

4 225080 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ 
ΜΗΛΙΝΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 137,34 

5 224931 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΕΡΩΝ-
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 135,1 

6 612600 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Όχι 125,65 

7 612638 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

(ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ) 

Όχι 121,78 

8 616001 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ 
ΜΗΛΙΝΑΣ 

Όχι 113,44 

 

 

 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 60 
(ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν 

Ειδική 
Κατηγορί

α 

Μόρια 
Μετάθεσ

ης 

1 587246 ΜΠΟΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Ναι Ε.Κ. 

2 619278 ΜΑΤΙΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Ναι Ε.Κ. 

3 590583 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΛΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΙΔΙΝΙΟΥ 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 181,75 

4 588024 ΠΟΥΛΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 151,64 

5 619363 ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 149,63 

6 582828 ΔΑΤΣΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
36ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 148,21 

7 703864 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 146,22 

8 611971 ΓΙΟΥΡΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 146,2 

9 608955 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣΣ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ-
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 142,39 

10 619116 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ-
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 140,94 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



11 701272 ΤΣΙΑΚΑ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-

ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
Όχι 136,8 

12 595450 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΙΔΙΝΙΟΥ 

Όχι 135,88 

13 616306 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤINΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΦΕΤΩΝ -
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-

ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
Όχι 135,09 

14 622305 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

Όχι 127,57 

15 592120 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

Όχι 123,75 

16 595435 ΣΥΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΤΕΛΕΟΥ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Όχι 121,06 

17 616321 ΦΑΛΔΑΜΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ -

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
Όχι 117,07 

18 700800 ΓΚΑΡΓΚΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
Όχι 115,98 

19 619065 ΧΑΤΖΗΚΟΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ-
ΜΗΛΙΝΑΣ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Όχι 115,53 

20 618932 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΠΟΥΡΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
Όχι 105,4 

21 622787 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ -

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
Όχι 99,02 

22 608993 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 95,33 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



23 611904 ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ  

Όχι 96,63 

24 619612 ΣΑΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ 
ΜΗΛΙΝΑΣ  

Όχι 88,34 

25 703771 ΒΕΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΤΕΛΕΟΥ  
Όχι 73,94 

 

 

 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 70 
(ΔΑΣΚΑΛΟΙ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκ
ε σαν 
Ειδική 

Κατηγορί
α 

Μόρια 
Μετάθεση

ς 

1 605894 ΝΙΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΡΛΑΣ-
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Ναι Ε.Κ 

2 618348 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ 
ΜΗΛΙΝΑΣ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΣ 

Ναι Ε.Κ 

3 583935 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 297,75 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



4 581977 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
(ΡΗΓΑΣ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 
Όχι 188,85 

5 563346 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 184,39 

6 599335 ΝΑΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
(ΡΗΓΑΣ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ) 

Όχι 169,48 

7 567022 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 162,71 

8 579109 ΔΑΡΟΥΣΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Όχι 162,19 

9 618293 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 159,87 

10 586551 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΓΡΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΡΙΑΣ 

(ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ) 
Όχι 159,15 

11 586483 ΝΙΚΟΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 157,24 

12 596599 ΠΛΕΞΙΔΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΣ 

Όχι 152,37 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



13 567569 ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ (ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ) 

Όχι 151,66 

14 610651 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΠΕΡΜΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 146,42 

15 604953 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΡΛΑΣ 
ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΣ 

Όχι 146 

16 618199 ΚΑΤΖΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
(ΤΟΠΑΛΕΙΟ) 

Όχι 145,99 

17 700359 ΜΠΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
Όχι 145,8 

18 588295 ΚΑΡΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 145,61 

19 614932 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 144,16 

20 605090 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 142,96 

21 604818 ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 142,72 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



22 610407 ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 140,97 

23 601914 ΜΑΝΕΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΓΡΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 140,44 

24 594460 ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΓΡΙΑΣ 
(ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 140,03 

25 589555 ΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Όχι 139,4 

26 617750 ΡΟΥΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ  
Όχι 138,19 

27 614568 ΠΑΓΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 138,18 

28 578311 ΜΑΡΕΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 137,69 

29 701349 ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 137,66 

30 607153 ΣΟΥΒΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ (ΒΟΛΟΥ) 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 136,84 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



31 610139 ΤΣΙΜΠΑΝΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ-ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΡΙΑΣ 

Όχι 136,74 

32 598137 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΡΛΑΣ 
ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ (ΒΟΛΟΥ) 

Όχι 136,7 

33 604597 ΚΑΛΟΦΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

(ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΝΗΛΙΟΥ 
ΚΙΣΣΟΥ) 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 136,61 

34 610579 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

(ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ) 

Όχι 136,01 

35 605465 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 135,74 

36 595188 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 
Όχι 135,35 

37 605164 ΠΟΛΥΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 134,16 

38 610025 ΚΟΡΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 134,14 

39 607415 ΓΑΛΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
Όχι 133,65 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



40 577954 ΜΑΣΤΡΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Όχι 132,01 

41 585733 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ (ΒΟΛΟΥ) 
Όχι 131,28 

42 591282 ΦΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

(ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ) 

Όχι 128,65 

43 614344 ΚΑΡΑΖΟΥΠΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΠΟΥΡΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Όχι 116,93 

44 620452 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΗΛΕΩΝ ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΗΛΕΙΑΣ 
Όχι 110 

45 192322 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

Όχι 107,1 

46 589496 ΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 106,84 

47 613359 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 104,18 

48 621715 ΧΙΝΤΙΠΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΓΡΙΑΣ 
Όχι 96,54 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



49 616764 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΩΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Όχι 92,02 

50 614630 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 
Όχι 89,14 

51 620550 ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 
Όχι 87,51 

52 700338 ΡΕΝΤΖΟΥΛΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Όχι 83,9 

53 702106 ΚΟΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Όχι 82,18 

54 701699 ΡΑΠΤΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
(ΡΗΓΑΣ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Όχι 80,59 

55 614421 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΕΡΩΝ-ΑΕΡΙΝΟΥ 
Όχι 76,69 

56 621201 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΞΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Όχι 75,91 

57 621379 ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 
Όχι 75,31 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



58 620729 ΠΟΝΤΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
(ΡΗΓΑΣ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ) 

Όχι 72,93 

59 701345 ΜΠΑΝΑΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ (ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ) 
Όχι 71,32 

60 617965 ΜΠΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 
Όχι 69,51 

61 61420 ΖΟΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ Όχι 83,41 

 

 

 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 79.01 
(ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεση

ς 

1 606674 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΕΡΩΝ-
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Ναι Ε.Κ. 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



2 590430 ΜΠΟΥΓΑΤΣΟΥ ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Όχι 135,42 

3 587660 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ (ΡΗΓΑΣ 
ΦΕΡΑΙΟΣ) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Όχι 129,15 

4 620295 ΞΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
«ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ» 

(Χ.Δ.) 
Όχι 93,06 

 

 

 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 91 
(ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 720319 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Όχι 64,83 

2 720324 ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 
Όχι 50,5 

 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



 

 

 

 

 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13502) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 60 
(ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 700542 ΜΑΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 115,48 

2 714012 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 112,96 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (33502) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 06(ΑΓΓΛΙΚΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 704837 ΤΣΟΒΑΣ ΔΑΝΙΗΛ ΚΑΛΟΥΣΤ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο Δ.Σ. ΓΛΩΣΣΑΣ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 47,42 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



3 714171 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΛΩΣΣΑΣ-
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Όχι 94,26 

4 714157 ΤΣΑΒΔΑΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 89,63 

5 713931 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 83,72 

6 714029 ΓΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Όχι 75,98 

7 713994 ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Όχι 75,1 

 

 

 

 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13502) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 70 
(ΔΑΣΚΑΛΟΙ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 715644 ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΛΩΣΣΑΣ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 134 

2 715681 ΚΑΠΝΙΑ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 109,3 

3 715336 ΝΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΛΗΜΑ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Όχι 107,6 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



4 715669 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
Όχι 104,68 

5 715328 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΟΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 82,96 

6 715616 ΚΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 82,42 

7 715323 ΖΙΩΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 71,97 

8 715289 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 71,13 

9 715514 ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Όχι 66,13 

 
 
 
 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 60(ΕΑΕ)  

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά οργανική 

θέση 
Νέα οργανική 

θέση 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 707312 ΜΠΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΒΟΛΟΥ ΔΑΔ 

Ναι Ε.Κ. 

2 707301 ΤΙΝΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΒΟΛΟΥ ΔΑΔ 

Όχι 66,8 

 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



 
 
 
 
 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 70(ΔΑΣΛΑΛΟΙ) & 

ΠΕ 71(ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά οργανική 

θέση 
Νέα οργανική 

θέση 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 595310 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 
Τ.Ε. 

Ναι Ε.Κ. 

2 708425 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

31ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 
Τ.Ε. 

Ναι Ε.Κ. 

3 708201 ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Δ.Σ. ΣΟΥΡΠΗΣ Τ.Ε. Όχι 141,34 

4 708351 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Δ.Σ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
Τ.Ε. 

Όχι 136,72 

5 707666 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Δ.Σ. ΠΤΕΛΕΟΥ Τ.Ε. Όχι 114,22 

6 708431 ΦΕΡΤΕΚΛΙΔΗ  ΑΝΝΑ-ΜΑΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1o Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
«ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ» 
Τ.Ε. (Χ.Δ.) 

Όχι 113,62 

 
 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8



 
 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13502) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)   
ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ 71(ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά οργανική 

θέση 
Νέα οργανική 

θέση 

Εγκρίθηκε σαν 
Ειδική 

Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 708814 ΚΙΟΣΣΕ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

Όχι 89,88 

 
 
 
                                                                          Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

.                                                                          
 
 

                                                                                                                                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ΚΟΙΝ/ΣΗ:                                                                                
  1.- Αναφερόμενες σχ. μονάδες                                                                        
  2.- Αναφερόμενους  εκπ/κούς  (Διά των σχ. μονάδων) 
  3.- Εσωτερική Διανομή (Τμήματα Α΄,Β΄, Γ΄,Δ΄, Ε΄) 

ΑΔΑ: 65ΗΘ46ΜΤΛΗ-ΔΛ8


		2022-06-14T11:42:18+0300
	Athens




